Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области
Решение

01.08.2024                                                                                                                     № 40
с. Трубачево
Об утверждении списочного состава постоянных комиссий

В целях приведения с действующим законодательством
Совет Трубачевского сельского поселения решил:
1. Утвердить списочный состав постоянных комиссий Совета Трубачевского сельского поселения

а) по финансовой политике и бюджету:
1. Кривошеин Владимир Александрович
2. Борисевич Анна Григорьевна
3. Лепёхина Екатерина Александровна
4. Егорова Галина Николаевна

б) по вопросам муниципального имущества:
1. Кривошеин Владимир Александрович
2. Клюева Татьяна Витальевна
3. Борисевич Анна Григорьевна
4. Лепёхина Екатерина Александровна

в) по вопросам ЖКХ:
1. Клюева Татьяна Витальевна
2. Борисевич Анна Григорьевна
3. Токмаков Эдуард Владимирович
4. Кривошеин Владимир Александрович

г) по благоустройству:
1. Клюева Татьяна Витальевна
2. Егорова Галина Николаевна
3. Лепёхина Екатерина Александровна
4. Кривошеин Владимир Александрович

е) по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности:
1. Клюева Татьяна Витальевна
2. Лепёхина Екатерина Александровна
3. Борисевич Анна Григорьевна
4. Кривошеин Владимир Александрович
2. Признать утратившим силу решение Совета Трубачевского сельского поселения от 28.11.2022 года № 117  «Об  утверждении списочного состава постоянных комиссий».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Трубачевского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trubachevo.ru.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения                                                         Э.В. Токмаков

Глава Трубачевского сельского поселения	                                         А.Г. Борисевич

Совет Трубачевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

Решение

01.08

.

2024

№

40

с. Трубачево

Об утверждении списочного состава

постоянных комиссий

В целях приведения с действующим законодательством

Совет Трубачевского

сельского поселения решил

:

1.

Утвердить списочный состав постоянных комиссий Совета Трубачевского

сельского поселения

а) по

финансовой политике и бюджету:

1.

Кривошеин Владимир Александрович

2. Борисевич Анна Григорьевна

3.

Лепёхина Екатерина Александровна

4. Егорова Галина Николаевна

б) по вопросам

муниципального имущества:

1.

Кривошеин Владимир Александрович

2.

Клюева Татьяна Витальевна

3.

Борисевич Анна Григорьевна

4

.

Лепёхина Екатерина Александровна

в) по вопросам ЖКХ:

1.

Клюева Татьяна Витальевна

2

.

Борисевич Анна Григорьевна

3

.

Токмаков Эдуард Владимирович

4

. Кривошеин Владимир Александрович

г) по благоустройству:

1.

Клюева Татьяна Витальевна

2. Егорова Галина Николаевна

3.

Лепёхина Екатерина Александровна

4

. Кривошеин Владимир Александрович

е)

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

:

1.

Клюева Татьяна Витальевна

2

.

Лепёхина Екатерина Александровна

3

.

Борисевич Анна Григорьевна

4

. Кривошеин Владимир Александрович

Совет Трубачевского сельского поселения   Шегарского района Томской области   Решение                                                                                              01.08 . 2024                                                                                                                          №  40   с. Трубачево   Об утверждении списочного состава   постоянных комиссий     В целях приведения с действующим законодательством    Совет Трубачевского   сельского поселения решил :   1.   Утвердить списочный состав постоянных комиссий Совета Трубачевского  сельского поселения     а) по   финансовой политике и бюджету:   1.  Кривошеин Владимир Александрович   2. Борисевич Анна Григорьевна   3.  Лепёхина Екатерина Александровна     4. Егорова Галина Николаевна     б) по вопросам   муниципального имущества:   1.  Кривошеин Владимир Александрович   2.  Клюева Татьяна Витальевна   3.  Борисевич Анна Григорьевна   4 .  Лепёхина Екатерина Александровна     в) по вопросам ЖКХ:   1.  Клюева Татьяна Витальевна   2 .  Борисевич Анна Григорьевна   3 .  Токмаков Эдуард Владимирович   4 . Кривошеин Владимир Александрович     г) по благоустройству:   1.  Клюева Татьяна Витальевна   2. Егорова Галина Николаевна   3.  Лепёхина Екатерина Александровна   4 . Кривошеин Владимир Александрович     е)   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности :   1.  Клюева Татьяна Витальевна   2 .  Лепёхина Екатерина Александровна   3 .  Борисевич Анна Григорьевна   4 . Кривошеин Владимир Александрович